
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

п’ятнадцята сесія VІІ скликання 
 

від  29.06.2017 р. № 723 
 
Про списання багатоквартирних  
будинків з балансу КВЖРЕП № 1 та  
ПП «Коростенський житловий сервіс № 5» 
 

З метою забезпечення та реалізації прав співвласників багатоквартирних 
будинків на самостійне управління житловими будинками відповідно до Закону 
України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 
будинку» та Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 301 від 20.04.2016 р., 
керуючись ст. 25, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Коростенська міська рада 

 
    ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Комунальному виробничому житловому ремонтно-
експлуатаційному підприємству № 1 та Приватному підприємству 
«Коростенський житловий сервіс № 5» на списання з балансу багатоквартирних 
будинків, у яких розташовані приміщення приватної та інших форм власності 
(згідно додатку). 

 
2. Доручити КВЖРЕП № 1 та ПП «Коростенський житловий сервіс № 5» 

забезпечити проведення процедури списання багатоквартирних будинків у 
відповідності до вимог чинного законодавства України, для чого:     

2.1. Утворити комісію для списання багатоквартирних будинків. 
2.2. Провести огляд будинків перед списанням з метою фіксації 

технічного стану багатоквартирних будинків. 
2.3. За результатами роботи комісії скласти акти про списання 

багатоквартирних будинків з балансу за встановленою формою. 
 
3. У разі, коли у списаному з балансу багатоквартирному будинку 

встановлено наявність окремих квартир та/або нежитлових приміщень, які не 
перебувають у приватній власності та право державної чи комунальної 
власності на які не зареєстровано, перелік таких квартир та/або нежитлових 



приміщень комісії надати до відділу по управлінню і приватизації міської 
комунальної власності управління економіки виконавчого комітету 
Коростенської міської ради для підготовки пропозицій щодо визначення їх  
балансоутримувача. 

  
4. Інформацію про прийняття даного рішення довести до відома 

співвласників багатоквартирних будинків шляхом розміщення на офіційному 
сайті Коростенської міської ради та у кожному конкретному будинку (на 
прибудинковій території), зокрема на інформаційних стендах у під’їздах 
будинків та біля них, відповідного оголошення. 

 
5. КВЖРЕП № 1 та ПП «Коростенський житловий сервіс № 5» 

продовжити надання послуг з утримання  будинків і споруд та прибудинкових 
територій. Забезпечити зберігання технічної документації на будинки та актів 
про списання багатоквартирних будинків з балансу.  

 
6. У разі визначення іншого управителя виконавчим комітетом 

Коростенської міської ради або прийняття співвласниками рішення щодо 
форми (способу) управління багатоквартирним будинком забезпечити передачу 
технічної документації на будинки та актів про списання багатоквартирних 
будинків з балансу відповідно до вимог чинного законодавства. 

 
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Якубовського Л.П. та постійну комісію з питань бюджету, 
економіки та комунальної власності. 

 
 
  

Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                               В. Вигівський 
 
Заступник міського голови                                                                  Л. Якубовський 
 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                                 О. Заєць 
 
Начальник управління ЖКГ                                                                В. Мартинюк  
 
Начальник юридичного відділу                                                 Т. Камінська 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до рішення 15 сесії 
Коростенської міської  ради VIІ  
скликання від 29.06.2017 р. № 723 
 

Перелік багатоквартирних будинків, 
у яких розташовані приміщення приватної та інших форм власності  

та які списуються з балансу КВЖРЕП № 1 та ПП «Коростенський 
житловий сервіс № 5 

 
№ 
з/п 

Назва вулиці чи 
провулка №№ будинків 

1 2 3 
КВЖРЕП №1 
1 вул. Базарна 8, 11, 20 
2 пров. Базарний 36 
3 вул. Базарна площа 8 
4 вул. Б. Хмельницького 1, 6, 7, 9а, 13, 59, 61, 61а, 63, 67, 69 
5 вул. Боженко 17 
6 вул. Бровар 41 

7 вул. Василя Петренка 
(Піонерська) 24, 26 

8 вул. Василя Стуса 
(Сакко і Ванцетті) 5, 76, 120, 122 

9 вул. Вячеслава 
Чорновола (Енгельса) 34 

10 вул. Гастелло 18, 22, 22а, 22б, 24, 26, 28, 28а 

11 пров. Гербовий 
(Табукашвілі) 6а, 8, 8а, 10, 10а, 12а, 14 

12 вул. Героїв Крут 
(Жукова) 59 

13 вул. Героїв Небесної 
Сотні (Табукашвілі) 3, 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25, 26а, 27, 29 

14 вул. Героїв Чорнобиля 
(Красіна) 4, 6, 8 

15 вул. Гоголя 30 
16 вул. Горького 9, 10а, 10в, 23, 29, 31, 31а, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 92б, 134а 
17 пров. Горького 18 

18 вул. Грушевського 
2, 11, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 28, 28а, 29, 30, 30а, 31, 32, 33, 35, 
36, 38а, 39, 40, 41, 41а, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 48а, 50, 51, 
52, 54, 56, 61, 65, 68, 70а, 72, 72а, 165, 196, 269 

19 вул. Деповська 4 

20 
вул. Добровольчих 
батальйонів (Червоних 
партизанів) 

1 

21 вул. Доватора 2, 20, 23 
22 вул. Дружби 12 
23 пров. 2 Дружби 8 
24 вул. Жмаченка 36 
25 пров. 2 Жовтневий 37, 37а 
26 вул. Ж. Кудакова 18 
27 вул. Заводська 5 



28 вул. Залізнична 7а, 105, 106 
29 вул. Захарченко 18а 
30 вул. Зв’язківців 2, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20 

31 
вул. Івана 
Котляревського (К. 
Лібкнехта) 

2, 4, 10, 13а, 18 

32 вул. І. Франка 3, 3а, 7, 7а, 8, 9, 10, 20, 25 
33 вул. Карбишева 8 
34 пров. Катерини Білокур 5 
35 вул. Київська 1, 3, 7, 11, 15, 17, 19, 19б, 19в, 21, 21а, 21б 

36 вул. Князя Володимира 
(Дзержинського) 1, 2, 10, 22, 56, 56а, 63, 68 

37 вул. Князя Ярослава 
Мудрого (Свердлова) 56, 58, 161 

38 вул. Ковельська 29б, 89 
39 вул. Козацька (Щорса) 2, 7, 8, 10 
40 вул. Козаченка 2, 4, 6, 12, 15а, 18, 24  
41 вул. Комарова 28а 
42 вул. Кооперативна 6, 8 
43 вул. Корольова 3, 17а, 30, 32, 50, 52/2 

44 вул. ст. Коростень-
Житомирський 1а, 2, 2а, 3а, 4, 5 

45 вул. Кривоноса 2, 3, 4, 4а, 5, 6  
46 пров. 1 Корольова 3 
47 вул. Коротуна 3а, 7 
48 пров. 1 Лесі Українки 11, 13 
49 вул. Маяковського 2, 4, 6, 6а, 8, 12, 14, 16, 39, 105а, 105в 
50 вул. Миколи Амосова 4, 11 

51 пров. Міхи Козимиренка 
(1-й пров. Свердлова) 15а 

52 вул. Мельника 10, 10а, 12, 13, 14, 16 

53 вул. Музейна 
(Крупської) 6, 8, 9 

54 пров. Миколи Куліша (2-
пров. К.Маркса) 5 

55 вул. Набережна 4 
56 вул. Некрасова 58а, 62 
57 вул. О. Кошового 23 

58 вул. Олени Теліги 
(Будьоного) 37 

59 вул. Паризької Комуни 4, 8 
60 пров. Парковий 5 
61 вул. Пацаєва 6 

62 вул. Пашинська 
(Островського) 7а, 17г, 26а 

63 вул. Південна 14а, 16а 
64 пров. Південний 62 
65 вул. Південний Пост 47 
66 вул. Полякова 6 
67 вул. Пролетарська 5, 8, 24 
68 вул. Проліскова 12, 23, 34 
69 вул. Пушкінська 8, 12, 26, 64 



70 вул. Садова 9 
71 вул. Саченко 85, 89 
72 вул. Селезньова 50, 60 

73 вул. Сергія Кемського 
(Жовтнева) 

5, 5а, 18, 41, 42, 42а, 44, 44б, 46, 46в, 48, 48а, 48б, 48в, 48г, 
48д, 50а, 50б, 50в, 50г, 56, 67 

74 вул. Слазо 4 

75 
вул. Соломії 
Крушельницької (Р. 
Люксембург) 

33 

76 вул. Сосновського 

2, 3, 4, 11, 23, 23а, 23б, 24, 25, 25а, 25б, 25в, 25г, 28, 28а, 28б, 
30, 32, 34, 40, 41, 44а, 44б, 44в, 46, 46а, 46б, 48а, 48б, 48в, 
50, 50а, 52, 52а, 52б, 54, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 68а, 70, 72, 
72а, 84, 84а 

77 пров. Сосновського 3, 3а, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 42  
78 вул. Сосюри 15 
79 вул. Торгова (Радянська) 6 
80 вул. 1 Травня 4, 9, 11, 13, 27, 29, 31, 33а, 35, 35а, 37, 37а, 37б, 37в, 39, 41б 
81 вул. Фрунзе 4, 6, 14, 16 

82 вул. Черемушки (К. 
Маркса) 9, 25, 65, 65а, 65б, 85 

83 вул. Черняховського 4, 6, 12 
84 пров. 1 Шатрищанський 9, 15, 21г, 21д, 26а, 28, 36а, 36б 
85 пров. 3 Шатрищанський 5 

86 вул. Шевченка (Кірова) 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 32, 34, 37, 40, 40а, 42, 44, 45, 47, 48, 
48а, 49, 51, 53, 55, 59, 63, 64, 65, 66, 67, 67а, 68, 69, 69а, 71, 
72, 73, 73а, 74, 75, 75а,75б, 75в, 76, 77, 77а, 77б, 78, 79, 80, 
81, 82, 83, 84, 84б, 85, 86, 86а, 89, 90, 91, 92, 98, 105, 109, 
111, 126 

87 вул. Ш.Алейхема 3, 15, 17, 100 
88 пров. 8 Березня 6 
ПП «Коростенський житловий сервіс №5» 
89 вул. Б.Шосе 21, 23, 25, 27, 27а, 29, 31, 33, 35, 37 

90 вул. Каштанова 2, 4, 5, 6, 7, 7а, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 
25, 27, 31, 33 

91 вул. Селезньова 124, 124а 
92 вул. Сонячна  2, 2а, 4, 4а, 6, 8, 8а, 10 
93 вул. Т. Кралі 58, 65а, 68 
94 вул. Чолівська 6, 7, 8, 9, 11, 17 

 
 
 

Секретар міської ради                                                     В. Вигівський 
 


